
NA CESTY S ELKOVEM

VÍCE  INFORMACÍ   

Akce

eshop.elkov.cz | elkov.cz

ŘÍJEN 2024

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



Sbírejte body 
na skvělé dárky
pro Vaše výlety

Za každé 3 000 Kč (bez DPH) 
nákupu zboží partnerů akce 
dostanete jednu známku.
Za nasbírané známky můžete 
získat tyto skvělé dárky.

NA CESTY S ELKOVEM

Akce

Akce probíhá od 1. 10. 2024 do vyčerpání dárků. Více informací na www.elkov.cz/cestovani.

Podmínky akce:

  Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro.
  Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů partnerů akce v cenách bez DPH.
  Zákazník (OSVČ nebo fi rma) má nárok na maximálně 40 známek po dobu trvání akce.
  Dárky lze vyzvednout pouze osobně oproti předané hrací kartě s příslušným počtem hracích známek 

v prodejnách ELKOV elektro. Jedna karta = jeden dárek!

* Zakoupíte za 1 Kč s DPH. Fotky jsou pouze ilustrační.

TRIKO HANNAH
4 známky
Výběr ze 4 barev

ČEPICE HANNAH
2 známky
Výběr ze 3 barev

PONOŽKY VOXX
1 známka
Výběr ze 2 provedení

BUNDA HANNAH*
8 známek
Výběr ze 2 provedení

Obj. kód:
PROMOK 11





4

říj
en

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
HIWATCH KIT 4 TURRET KAMER HWK-N4184TH-MH 
HIKVISION

Tento kamerový set obsahuje záznamové zařízení s předinstalovaným 1 TB pevným diskem 
a čtyřmi 4 Mpx kamerami. Součástí balení je také napájecí zdroj a čtyři 18 m propojovací kabely 
Cat5e pro přenos videa i napájení. 

Záznamové zařízení pro 8 IP kamer s podporou PoE a napájení (max. 75 W, IEEE 802.3af/at). 
Podpora různých rozlišení do 4 Mpx a datového toku do 60 Mb/s. Možnost živého náhledu, 
ukládání a přehrávání záznamů. Podpora kamer třetích stran a dekódování H.265+ pro úsporu 
datového objemu až o 70 %. Jedna pozice pro SATA pevný disk s kapacitou až 6 TB.
Počet kanálů: 8.
Podporovaná rozlišení: 4 Mpx, 3 Mpx, 1 080 p, UXGA, 720 p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, QCIF.
Porty: 1× HDMI, 1× VGA, 1× RJ-45, 8× RJ-45 (PoE podpora), 2× USB 2.0.
HDD: 1× SATA (max. 6 TB).
Podpora PoE: ano, 802.3af/at (max. 75 W).
Rozměry: 260 × 225 × 48 mm.
Hmotnost: ≤ 1 kg.

4× kamera IPC-T240H. 4 Mpx IP kamera 
typu dome (turret) s 1/3“ CMOS snímačem 
a rozlišením 2 560 × 1 440 pixelů, podporu-
jící WDR (120 dB). Vysoká kvalita videa i při 
nočních záběrech díky IR přísvitu do 30 m. 
Snadné připojení přes RJ-45 port. Možnost 
sledování přes aplikaci Hik-Connect 24/7 
z vašeho smartphonu. Odolnost vůči nepříz-
nivým vlivům počasí dle certifikace IP67.
Snímací čip: 1/3“ CMOS.
Den/Noc režim: ano.
Integrovaný IR přísvit: ano, do 30 m.
Objektiv: f = 2,8 mm, úhel záběru horizontálně 98°, 
vertikálně 53,1°, diagonálně 114,7°.
Maximální rozlišení: 2 560 × 1 440 při 20 fps.
Rozhraní: 1× RJ-45.
Slot na paměťové karty: ne.
Napájení: PoE (802.3af) nebo DC 12 V.  
Zdroj není součástí balení.

HIWATCH TURRET IP KAMERA HWI-T240HA 
HIKVISION

Tato kamera je ideální volbou pro ty, kteří hledají spolehli-
vou a   kvalitní bezpečnostní kameru s  vysokým rozlišením 
a širokým zorným úhlem. Kamera vhodná k rozšíření setu  
HWK N4184TH-MH. Ideální pro širokou škálu bezpečnostních 
aplikací, od malých podniků po rozsáhlé areály.
Širokoúhlý objektiv: ohnisková vzdálenost 2,8 mm pro široký 
zorný úhel.
Vysoké rozlišení: 4 Mpx pro detailní a čistý obraz.
Noční vidění: IR přísvit pro kvalitní záznam i za tmy.
Robustní a odolná konstrukce v bílé barvě, vhodná pro venkov-
ní i vnitřní použití. Snadná integrace do stávajících bezpečnost-
ních systémů díky IP konektivitě.
Podpora detekce lidí a vozidel. Odolné vůči vodě a prachu 
(IP67). Jasné zobrazování proti silnému zadnímu světlu díky 
technologii 120 dB true WDR. Efektivní technologie komprese 
H.265+ pro úsporu šířky pásma a úložiště. Snadná instalace 
s technologií Power over Ethernet (PoE).

Kód: 83475945

Kód: 83475952



5

HIWATCH KIT 4 BULLET KAMER HWK-N4184BH-MH 
HIKVISION

HIWATCH KIT HWK-N4184BH-MH je kompletní bezpečnostní systém, který zahrnuje čtyři 4 Mpx bullet 
kamery a síťový videorekordér (NVR) s předinstalovaným 1 TB pevným diskem. Tento set je ideální pro 
sledování a ochranu menších až středních prostor, poskytuje spolehlivý dohled s vysokým rozlišením.
Podpora až 8 IP kamer s PoE napájením (max. 75 W, IEEE 802.3af/at), živý náhled, ukládání a přehrá-
vání záznamů, podpora třetích stran a dekódování H.265+ pro úsporu dat.
Úložiště: Jeden SATA slot s předinstalovaným 1 TB pev-
ným diskem, s možností rozšíření až na 6 TB.
Čtyři 4 Mpx bullet kamery s 1/3“ CMOS snímačem, rozli-
šením 2 560× 1 440 pixelů a IR přísvitem pro noční vidění 
až do 30 m.
Odolnost: Kamery jsou odolné vůči nepříznivým vlivům 
počasí dle certifikace IP67.
Porty na NVR: 1× HDMI, 1× VGA, 1× RJ-45, 8× RJ-45  
(PoE podpora), 2× USB 2.0. 
Porty na kamerách: 1× RJ-45.
Rozměry NVR: 260 × 225 × 48 mm, hmotnost ≤ 1 kg.

HIWATCH BULLET IP KAMERA HWI-B140HA 
HIKVISION

HIWATCH HWI-B140HA je vysoce kvalitní IP kamera typu bullet, která nabízí širokoúhlý objektiv 
s ohniskovou vzdáleností 2,8 mm a rozlišení 4 Mpx, což zajišťuje detailní a ostrý obraz. Tato kamera 
je ideální pro sledování různých prostředí, včetně vnitřních a venkovních prostor. Širokoúhlý objektiv: 
ohnisková vzdálenost 2,8 mm pro široký zorný úhel. Vysoké rozlišení 4 Mpx pro detailní a čistý obraz. 
Noční vidění IR přísvit pro kvalitní záznam i za tmy. Robustní a odolná konstrukce v bílé barvě, vhodná 
pro venkovní i vnitřní použití. Snadná integrace do stávajících bezpečnostních systémů díky IP konek-
tivitě. Ideální pro širokou škálu bezpečnostních aplikací, od malých podniků po rozsáhlé areály. Tato 
kamera je perfektní volbou pro ty, kteří hledají spolehlivou a kvalitní bezpečnostní kameru s vysokým 
rozlišením a širokým zorným úhlem.
Podpora detekce lidí a vozidel.
Odolné vůči vodě a prachu (IP67).
Jasné zobrazování i při silném zadním osvětlení  
díky 120 dB WDR.
Efektivní kompresní technologie H.265+.
EXIR 2.0: pokročilá infračervená technologie  
s dlouhým IR dosahem.

MĚŘIČ KVALITY VZDUCHU CO2 METER36  
CEL-TEC

CEL-TEC CO
2
 Meter 36 je nástěnný měřič kvality vzduchu, určený pro vnitřní použití. Kromě teploty 

a vlhkosti především spolehlivě detekuje vysokou hladinu oxidu uhličitého v interiéru za účelem udrže-
ní lidského zdraví a pohodlí. CEL-TEC CO

2
 Meter 36 je vybaven velkorysým, barevným LED displejem 

s nastavitelnou úrovní jasu, který přehledně zobrazí všechny důležité údaje. Při zvýšení hladiny CO
2
 nad 

únosnou mez zazní jemný akustický signál s odpovídající ikonkou (červené emoji). Jednou z výhod je 
možnost napájení z akumulátoru. Lze jej postavit i na místo bez možnosti připojení do sítě. Součástí balení 
je 2 000 mAh baterie včetně USB nabíjecího kabelu o délce 3 m.
Tři snadno čitelné LED displeje s nastavitelným jasem.
Spolehlivě detekuje i ve větších místnostech.
Kromě CO

2
 i ukazatel teploty a vlhkosti.

Názorný barevný emoji ukazatel.
Akustický signál na vysokou hodnotu CO

2
  

s nastavitelnou hranicí.
Jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek.
Zabudovaná baterie s kapacitou 2 000 mAh.
Rychlá odezva, vzorky po 1,5 s,  
rozsah 400–5 000 ppm, přesnost v rozmezí  
400–1 000 ppm +- 50 ppm, nad 1 000 ppm +- 5 %.

Kód: 83475951

Kód: 83475943

Kód: 83464511



6

říj
en

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

CEL-TEC

Chytrý set CEL-TEC L180 W umožňuje dálkové ovládání garážových vrat 
pomocí aplikace Tyua, což jej činí nezbytným prvkem pro chytré domác-
nosti. Modul CEL-TEC L180 W monitoruje stav dveří nebo vrat a v přípa-
dě, že nejsou plně zavřené, zašle upozornění na mobilní telefon. 
Garážový set CEL-TEC L180 W také umožňuje vytvářet různé scénáře, 
jako například automatické otevření garážových vrat při příjezdu nebo 
jejich zavření po odjezdu z domu na základě GPS polohy. 
Vzdálená kontrola stavu vrat díky snímači polohy. Upozornění, pokud 
jsou vrata otevřená příliš dlouho. Varování, pokud vrata po příkazu za-
vření nedojedou do koncové polohy. Jednoduché párování a připojení 
přes Wifi. Tvorba automatizací a propojení s dalšími prvky.
Zdroj napětí: 100–240 V AC.
Dosah: 100 m.
Pracovní teplota: -10 °C až +40 °C.
Rozměr: 39,2 × 39,2 × 18 mm.

CHYTRÝ SPÍNAČ L130W 2CH 
CEL-TEC

CEL-TEC chytrý spínač L130W 2Ch (1/2 kanál) slouží ke vzdálenému 
ovládání osvětlení v domě pomocí aplikace Tuya a je tak nedílnou sou-
částí chytré domácnosti. Chytrý spínač L130W 2Ch je určen pro usaze-
ní do elektroinstalační krabice nebo pod vypínač. 
Předností jsou zachovaná fyzická tlačítka. Zařízení poskytuje vytváření 
řady scénářů a návazností na další prvky. Například jedním stiskem 
tlačítka v aplikaci vypnete všechna světla. Tento úkon lze také provést 
stisknutím dalšího tlačítka na jiném místě v domě. 
Spínač L130W 2Ch má funkce, jako jsou automatické vypnutí světel 
po určité hodině, časovače a lze jej také integrovat do aplikace Home 
Assistant a dokáže spolupracovat s hlasovými asistenty Amazon Alexa  
a Google Assistant.
Zdroj napětí: 100–240 V AC.
Dosah: 100 m.
Pracovní teplota: -10 °C až +40 °C.
Rozměr: 39,2 × 39,2 × 18 mm.

CHYTRÝ MĚŘIČ KVALITY VZDUCHU CO2 METER27 WIFI 
CEL-TEC

CEL-TEC CO
2
 Meter 27 je autonomní nástěnný měřič kvality vzduchu, určený pro vnitřní použití. 

Při zvýšení hladiny CO
2
 nad únosnou mez zazní jemný akustický signál s odpovídající ikonkou 

(červené emoji). Naměřené hodnoty lze také zobrazit a vyhodnotit v grafech pomocí aplikace 
Tuya v chytrém telefonu. Tato aplikace umožní vytváření automatizací s dalšími prvky chytré do-
mácnosti jako je například zařízení pro otevírání oken nebo čistička vzduchu.
Snadno čitelný LED displej s nastavitelným jasem.
Spolehlivě detekuje i ve větších místnostech.
Kromě CO

2
 i ukazatel teploty a vlhkosti.

Názorný barevný emoji ukazatel.
Akustický signál na vysokou hodnotu CO

2
  

s nastavitelnou hranicí.
Jednoduché ovládání pomocí 4 tlačítek.
Zabudovaná baterie s kapacitou 2 000 mAh.
Rychlá odezva, vzorky po 1,5 s, rozsah 400–5 000 ppm,  
přesnost v rozmezí 400–1 000 ppm +- 50 ppm, nad 1 000 ppm +- 5 %.

CHYTRÝ OVLADAČ GARÁŽOVÝCH VRAT L180 W 

Kód: 83457068

Kód: 83464508

Kód: 83464506



7

POŽÁRNĚ ODOLNÉ KRABICE PO105
SEZ DOLNÝ KUBÍN

Materiál: PS – bezhalogenový.
Funkčnost při požáru: 90 min.
Stupeň krytí: IP55.
Mechanická odolnost: IK08.
Provozní teplota: -25 °C až +60 °C.
Rozměr: 104,6 × 104,6 × 58,4 mm.
Vyhovuje normám: ČSN 73 0895, třída P 90-R,
 STN 92 0205, třída PS 90,
 DIN 4102-12, třída E 90.
Svorkovnice (keramická): typ PO 105 5P   4–5pólová, max. průřez 4 mm2,
  typ PO 105 5P   10–5pólová, max. průřez 10 mm2.

PŘISAZENÁ LED SVÍTIDLA LINEAR COMBO 3CCT
LEDVANCE

Přímá náhrada za svítidla se zářivkami T8. Úspora energie až 60 % (v porovnání se zářivkovými 
světelnými zdroji). Elektrorozvody na zadní straně svítidla. Možnost průchozí kabeláže.
Materiál základny: ocel.
Materiál difuzoru: plast (PC).
Barva: bílá.
Index podání barev Ra: > 80.
Úhel vyzařování: 120°.
Výkon a délka: 40 W – 6 000 lm – 1 200 mm,
 60 W – 9 000 lm – 1 500 mm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K / 4 000 K / 6 500 K.
Životnost (L90/B10 @ 25 °C): 44 000 hod.
Stupeň krytí: IP20.
Rozsah okolních teplot: -20 °C až +40 °C.
K dispozici i provedení se senzorem.

VESTAVNÁ LED SVÍTIDLA SPOT COMBO 
LEDVANCE

Přímá náhrada za zapuštěná bodová svítidla s halogenovými žárovkami. Nastavení barevné tep-
loty pomocí spínače na zadní straně spotu. Volba výkonu: Nastavení jasu pomocí spínače na 
driveru. Možnost stmívání. 
Provedení FIX je s pevným LED zdrojem, ADJUST je stavitelné (výklopné) provedení. 
Jmenovité napětí: 220–240 V.
Materiál: Aluminium/plastic.
Materiál difuzoru: plast.
Barva: bílá.
Výkon: 6 W / 4 W.
Světelný tok: 600 lm / 400 lm.
Teplota chromatičnosti: 2 700 K / 3 000 K / 4 000 K.
Index podání barev: > 90.
Vyzařovací úhel: 60°.
Stupeň krytí: IP65/IP20.
Rozsah okolní teploty: -20 °C až +40 °C.
Rozměr: průměr 81,50 mm; výška 48 mm.

Kód: 83478475

Kód: 83467761

Kód: 83466575



8

říj
en

 2
02

4
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U



9



Bez názvu-11   1Bez názvu-11   1 27.08.2024   13:42:0827.08.2024   13:42:08





DÁRKY 
pro všechny

Poukazy ALZA
na vaše vánoční dárky

500 Kč
za každý kumulovaný
nákup nad 15 000 Kč

akce platí
na celý

sortiment

akce platí
na celý

sortiment

eplus.schneider-electric.cz

|  Akce probíhá od 1. 10. do 30. 11. 2024 u vybraných partnerských 
velkoobchodů.  |  Poukaz ALZA 12 000 Kč za kumulované nákupy 
nad  300  000  Kč  |  Součet nákupů zboží Schneider Electric je 
připočítáván v  cenách bez  DPH a  vztahuje se pouze na  nákupy 
realizované za standardních obchodních podmínek, max. hodnota 
odměny pro zákazníka (tzn. jedno IČO) činí 12 000 Kč.  |  Organizátoři 
s partnerskými velkoobchody si vyhrazují právo na změnu podmínek 
akce.  |  Podrobnější info na eplus.schneider-electric.cz.  |



SL
EV

A NA RUK
U

K jističům Acti 9
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks)
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P),
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P),
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P),
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K zásuvkám Sedna
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks)
zásuvek, Bílá (SDD111012X10),
zásuvek, Antracit (SDD114012X10).

K přístrojům Nová Unica
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Nová Unica
ř. 1 (KIT_NU320118X10_TO, 10 ks v balení),
ř. 6 (KIT_NU320318X10_TO, 10 ks v balení),
zásuvek, Bílá (KIT_NU305918EX10, 10 ks v balení),
zásuvek, Antracit (KIT_NU305954EX10, 10 ks v balení),
dvojzásuvek (KIT_NU206518X5_TO, 5 ks v balení).

| akce probíhá od ledna 2024 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů |
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus |
| vypínače a zásuvky: v akci jsou pouze přístroje, bez krycích rámečků |
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce |
| podrobné informace na eplus.schneider-electric.cz |

Výhodná balení 2+1 
a 3+1 USB nabíječek
1 kus navíc ZDARMA

Ke 2 přístrojům Asfora
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_EPH2700421X3).

Ke 3 přístrojům Sedna Design
dvojitá USB A+C rychlonabíječka, 
3 A, 45 W, Bílá (KIT_SDD111404X4).

Ke 3 přístrojům Nová Unica
rychlonabíjecí konektor 65 W, Bílá
(KIT_NU501418X4),

3 13 1
2 1

K přístrojům Asfora
ZDARMA 100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks) 
zásuvek, Bílá (EPH2800221X10),
zásuvek, Antracit (EPH2800271X10).



—
AKCE

Vyfoť modulárky,
získej super dárky!

Kupujte, instalujte a foťte jakékoliv 
modulární přístroje ABB! Sbírejte body 
za nákup, vyberte si svůj dárek, po 
dosažení potřebného počtu bodů 
pošlete fotografie a nářadí Makita 
je Vaše! A to se vyplatí!

1 modul ABB = 1 bod (jedno IČO = max. 1 500 bodů)

Foto zasílejte na:
• E-mail: epj.jablonec@cz.abb.com
• Mobil: 731 552 388 (WhatsApp)
Platnost akce: 6. 5. 2024 - 31. 10. 2024
Více info u vašeho obchodního zástupce

abb.cz/nizke-napeti

Více info, 
pravidla 

a odměny

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   122742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   1 11.04.2024   13:24:4111.04.2024   13:24:41



—
Přehled odměn
Vyberte si dárky od Makity!

Počet bodů Získaná odměna

50 sada vrtáků SDS-Plus 4dílná

80 sada bitů univerzální 31 ks

200 sada bitů univerzální 21 ks

400 akumulátor 18 V 5 Ah Li-Ion BL1850B

1 000 aku bruska úhlová 125 mm 18 V, bez aku, kufru 
a nabíječky

Počet bodů Získaná odměna

50 kotouč řezný diamantový 125x22.23 mm bal. 1 ks

120 korunka vrtací 82 mm SDS-Plus

300 sada vrtáků a sekáčů SDS Plus 17 dílů

700 aku vrtačka příklepová 18 V, bez aku a nabíječky

1 200 aku vrtačka příklepová 18 V, Li-Ion 1,5 Ah

Fotografie jsou pouze ilustrativní, při nedostupnosti zboží si ABB vyhrazuje možnost adekvátní náhrady.

22742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   222742 - ABB - Vyfoť modulárky, získej super dárky - výběr.indd   2 11.04.2024   13:24:4211.04.2024   13:24:42



Prodejní akce probíhá od 14. 8. 2024 do vyčerpání zásob.
* Zákazník (firma nebo OSVČ) má nárok na získání 15 ks triček během akce.
Akce se vztahuje na jednorázový nákup.



RUNPOSTICKS
Profesionální protahovací 
pruty

Katalog produktů: https://bit.ly/katalog-runpotec

Snadno jimi protáhnete kabel nepřístupnými místy, jako jsou 

podhledy, šachty, duté stěny, průchodky a další místa, kde 

by tradiční protahovací pera na plné čáře selhávala.

◼ Sada Comfort (19dílná) nebo Standard (17dílná)

◼ 10 prutů délky 1 m (různé tvrdosti)

◼ Patentovaná špička RunpoGleiter

◼ Celá řada praktického příslušenství 

◼ Odolné pouzdro s popruhem

◼ Vhodné jako příslušenství pro inspekční 

kameru RUNPOCAM RC2



Ekonomická řada čidel 
pohybu Timeguard
Ověřená kvalita za top cenu!

A group company

TG MD180 AP WH

Exteriérové nástěnné 

čidlo pohybu 

Úhel pokrytí 180°, 1kanálové, 

rozsah snímání 10 m, IP 55

TG MD360 DE WH

Interiérové podhledové 

čidlo pohybu

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové, rozsah 

snímání 6 m, průměr 8 cm, IP 40

TG MD360 AP WH

Interiérové stropní 

čidlo pohybu

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové, 

rozsah snímání 6 m, IP 40

TG MD360 MINI DE WH

Interiérové podhledové 

čidlo pohybu 

Úhel pokrytí 360°, 1kanálové, rozsah 

snímání 6 m, průměr 5 cm, IP 40

Kvalitní a ověřená čidla pohybu Timeguard 
umí spínat zátěže LED až 200 W!

ELS UltraSilence
Tiché a výkonné ventilátory
Vhodné pro odvětrání místností s výfukem do stoupačky 
s dlouhou trasou, například ve vícepodlažních domech.
Výtlak vzduchu až do 31 pater budovy!

 Více informací

https://bit.ly/helios-els

• Jen 26 dB(A) při základním odvětrávání
• Objemový průtok 60 m³/h nebo 100 m³/h
• Různé typy provedení (s doběhem, s čidlem...)
• V bílém a černém provedení
• Čelní strana zůstává stále dokonale čistá 
• Indikace znečištění filtru – exluzivně u Helios
• Univerzální pouzdro s hloubkou jen 89 mm
• Lze instalovat do zóny 1 (IP X5)

Filtr lze mýt v myčce



ELS UltraSilence
Tiché a výkonné ventilátory
Vhodné pro odvětrání místností s výfukem do stoupačky 
s dlouhou trasou, například ve vícepodlažních domech.
Výtlak vzduchu až do 31 pater budovy!

 Více informací

https://bit.ly/helios-els

• Jen 26 dB(A) při základním odvětrávání
• Objemový průtok 60 m³/h nebo 100 m³/h
• Různé typy provedení (s doběhem, s čidlem...)
• V bílém a černém provedení
• Čelní strana zůstává stále dokonale čistá 
• Indikace znečištění filtru – exluzivně u Helios
• Univerzální pouzdro s hloubkou jen 89 mm
• Lze instalovat do zóny 1 (IP X5)

Filtr lze mýt v myčce



www.fraenkische-elektro.cz

UV stabilní
dělitelné trubky
Co-flex
Co-flex PP-UV je podélnì rozøíznutá, 
uzavíratelná ohebná trubka.
Pomocí Co-flex PP-UV lze dodateènì 
ochránit vedení. Díky vysoké odolnosti vùèi 
UV záøení a životnosti 20 let venku se tyto 
trubky hodí zejména pro fotovoltaická 
zaøízení a satelitní zaøízení.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



www.fraenkische-elektro.cz

UV stabilní
dělitelné trubky
Co-flex
Co-flex PP-UV je podélnì rozøíznutá, 
uzavíratelná ohebná trubka.
Pomocí Co-flex PP-UV lze dodateènì 
ochránit vedení. Díky vysoké odolnosti vùèi 
UV záøení a životnosti 20 let venku se tyto 
trubky hodí zejména pro fotovoltaická 
zaøízení a satelitní zaøízení.

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

LEDVANCE.CZ

POJĎTE
S LEDVANCE 
NA HRADY CZ

Získejte volnou vstupenku na festival HRADY CZ 2025 za:
– jednorázovou objednávku LEDVANCE svítidel v hodnotě 13 000 Kč*, nebo za
– jednorázovou objednávku v sortimentu DAMPPROOF a LINEAR COMBO v hodnotě 8 000 Kč*.

AŽ 4 VSTUPENKY NA FESTIVAL HRADY CZ 2025 
ZA NÁKUP PRODUKTŮ LEDVANCE!

Partner kampaně:

Více na www.elkov.cz/hrady

Akce platí od 1. 10. do 30. 11. 2024 nebo do vyčerpání zásob. Max. 4 vstupenky na zákazníka. 
Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny. * Bez DPH a PHE.



22

říj
en

 2
02

4
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

2. 10. 
Středa – od 6.30

29. 10. 
Úterý – od 6.30

Brno – Kšírova

2. 10. 
Středa

3. 10. 
Čtvrtek – 7.00–15.00

9. 10. 
Středa

15. 10. 
Úterý Frgály

Brno – Řečkovice

1. 10. 
Úterý

Čáslav

9. 10. 
Středa – 7.00–12.00

Česká Třebová

17. 10. 
Čtvrtek

Hradec Králové

2. 10. 
Středa – 7.00–14.00

Kladno

3. 10. 
Čtvrtek



23

Liberec

8. 10. 
Úterý 

7.00–14.00

8. 10. 
Úterý – 8.00–15.00

PREZENTACE 
NÁŘADÍ

Pardubice

9. 10. 
Středa

Praha 4 – Spořilov

2. 10. 
Středa

9. 10. 
Středa

16. 10. 
Středa

17. 10. 
Čtvrtek

Praha 9 – Počernice

2. 10. 
Středa

Praha 13 – Stodůlky

11. 10. 
Pátek

24. 10. 
Čtvrtek



24

říj
en

 2
02

4
P

R
E

Z
E

N
T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Rychnov nad Kněžnou

9. 10. 
Středa

11. 10. 
Pátek

Sokolov

2. 10. 
Středa

23. 10. 
Středa

Svitavy

3. 10. 
Čtvrtek

16. 10. 
Středa

Tišnov

22. 10. 
Úterý

31. 10. 
Čtvrtek

Valašské Meziříčí

15. 10. 
Úterý – od 8.00

Velké Meziříčí

25. 10. 
Pátek – 7.00–12.00

29. 10. 
Úterý



25

Vysoké Mýto

15. 10. 
Úterý

Zábřeh

9. 10. 
Středa

Zastávka u Brna

17. 10. 
Čtvrtek

Zlín

3. 10. 
Čtvrtek – od 8.00

14. 10. 
Pondělí – od 8.00

Žďár nad Sázavou

8. 10. 
Úterý – od 7.00

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



26

říj
en

 2
02

4
P

R
O

V
O

Z
O

V
N

Y

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 495 546 900
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 519 413 611
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13



27

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 282
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 603 836 830
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 (maloo.)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



Najdete nás na stánku číslo 6/6

po registraci
VSTUP ZDARMA

smartenergyforum.cz

PVA EXPO PRAHA

Současnost a budoucnost 
moderní energetiky

9.–10. 10. 2024

10. ročník


